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82,50
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Sosyoloji

Biyoloji

Tark Dili ve Edebiyati
Felsefe

isletme

iktisat

Maliye

Calisma Ekonomisi ve Endiistri iligkileri

Uluslararasi Ticaret ve isletmecilik
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi iligkiler
Siyaset Bilimi ve Kamu Ydnetimi
Sinif Ogretmenligi

Okul Oncesi Ogretmenligi
ilkdgretim Matematik Ogretmenligi
ingilizce Ogretmenligi

Rehberlik ve Psikolojik Danismanlik
Tirkce Ogretmenligi

Fen Bilgisi Ogretmenligi

Sosyal Bilgiler Ogretmenligi

Ozel Egitim Ogretmenligi

Spor Yoneticiligi

Peyzaj Mimarligi

12,81

57,19

55,00

23,44

68,75

82,81

62,50

24,38

50,94

39,38

41,56

50,31

50,00

78,75

77,81

75,31

53,13

28,75

27,19

54,38

15,00

89,38

08,44

50,94

10,00

1,25

50,00

20,94

14,06

5,63

35,63

22,19

24,38

56,88

0,94

2,81

20,31

10,94

72,19



Gazetecilik

Halkla iligkiler ve Tanitim

Radyo Televizyon ve Sinema
Anestezi

Tibbi Laboratuvar Teknikleri

Agiz ve Dis Saghgi

Eczane Hizmetleri

Tibbi Goruntileme Teknikleri
Cocuk Geligimi

Tibbi Dokiimantasyon ve Sekreterlik
insaat Teknolojisi

Kaynak Teknolojisi

Bilgisayar Programciligi

Elektrik

Elektronik Haberlesme Teknolojisi
Harita ve Kadastro

iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi
isletme Ydnetimi

Muhasebe ve Vergi Uygulamalari
Ozel Giivenlik ve Koruma

Sosyal Glvenlik

Adalet

45,00

17,19

46,56

90,63

90,94

70,00

75,63

72,81

66,56

66,88

78,13

9,38

93,44

57,50

73,44

31,25

50,31

61,56

63,44

14,38

17,19

48,13

05,63

04,69

04,69

86,88

75,31

70,00

75,63

72,81

66,56

66,88

62,19

5,94

93,44

11,88

73,44

11,25

8,13

15,94

19,38

4,69

6,88

10,00



Ceza infaz ve Giivenlik Hizmetleri 4,69 0,00



